

SKABERTRANGWEB APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2013

Torben Drejer Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skabertrangweb ApS Stagehøjvej 27 8600 Silkeborg
	Telefon: 86821655
	CVR-nr.: 32 76 98 96
	Stiftet: 10. februar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Drejer Jensen, formand Jens Christensen Niels Godrum Overgaard Thomas Sørensen
Direktion	Thomas Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive webbureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 10 tkr. er tilfredsstillende, da selskabet er i en fase, hvor kompetencer og kundegrundlag bygges op.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.285.944	1.023
Personaleomkostninger.....	1	-1.239.802	-949
Af- og nedskrivninger.....		-18.571	-18
DRIFTSRESULTAT.....		27.571	56
Finansielle indtægter.....	2	2.525	4
Finansielle omkostninger.....	3	-15.946	-18
RESULTAT FØR SKAT.....		14.150	42
Skat af årets resultat.....	4	-4.000	-10
ÅRETS RESULTAT.....		10.150	32
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		10.150	32
I ALT.....		10.150	32

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Goodwill.....		74.287	93
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	74.287	93
ANLÆGSAKTIVER.....		74.287	93
Tilgodehavender fra salg.....		113.451	497
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	246.212	185
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.396	16
Periodeafgrænsningsposter.....		47.668	13
Tilgodehavender.....		424.727	711
Likvider.....		670	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		425.397	728
AKTIVER.....		499.684	821
PASSIVER			
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		19.357	9
EGENKAPITAL.....	7	169.357	159
Hensættelse til udskudt skat.....		20.000	16
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		20.000	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.761	65
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.946	323
Anden gæld.....		242.620	258
Kortfristede gældsforpligtelser.....		310.327	646
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		310.327	646
PASSIVER.....		499.684	821
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.137.549	857	
Pensioner	82.928	70	
Omkostninger til social sikring	13.048	12	
Andre personaleomkostninger	6.277	10	
	1.239.802	949	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.396	3	
Renteindtægter i øvrigt	1.129	1	
	2.525	4	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.671	18	
Renteomkostninger i øvrigt	275	0	
	15.946	18	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat	4.000	10	
	4.000	10	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2012		130.000	
Kostpris 31. december 2012		130.000	
Afskrivninger 1. januar 2012		37.142	
Årets afskrivninger		18.571	
Afskrivninger 31. december 2012		55.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		74.287	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Igangværende arbejder for fremmed regning	470.415	333	
Acontofaktureret	-224.203	-148	
	246.212	185	

NOTER

Note

Egenkapital

7

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	150.000	9.207	159.207
Forslag til årets resultatdisponering.....		10.150	10.150
Egenkapital 31. december 2012.....	150.000	19.357	169.357

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

8

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Der er ingen sikkerhedsstillelser.